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Code

002272588
002272589
002273000
002273012
002273024
002273025
002276404
002277403
002277472
002277549
002278190
002279181
002279189
002279305
002279317
002279817
002279820
002279821
002279822
003277083
003277333
003277432
003277471

003277481

Description

DISPLAY LCD THERMOPRODUITS
TELECOMMANDE

POMMEAU

PIED CAOUTCHOUC M10 50X40 mm
POIGNEE

BOITIER PLASTIQUE
VITROCERAMIQUE 443X281X4 mm
CHARNIERE COUVERCLE RESERVOIR NOIR
TIGE GUIDE COUVERCLE

CADRE BLOQUE-VITRE

EQUERRE REARMEMENT THERMOSTAT
TOLE CHUTE PELLET ZINGUEE

TOLE ZINGUEE PROTECTION PRESSOSTAT
DOS VASE D'EXPANSION ZINGUE

DOS ZINGUE

SUPPORT CERAMIQUE ZINGUE

PROFIL ZINGUE

PROFIL ZINGUE

ETRIER BLOQUE- CERAMIQUES ZINGUE
PORTE INFERIEURE NOIRE

EQUERRE PORTE NOIRE

POIGNEE PORTE NOIR

ETRIER TIROIR CENDRES NOIR

EQUERREBLOQUE-PORTE NOIRE

Quantité dessin
1

1
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Code

003277824
003277833
003277863
003277887
003278048
004278119
006000827
006277054
006277400
006277401
006503001
007273055
007273057
009278200
000006767
000006782
000006766

000006774

Description

FLANC GRIS

CROCHET BOITIER SYNOPTIQUE
COUVERCLE RESERVOIR GRIS
CROCHET BOITIER SYNOPTIQUE
GRILLE FONTE NOIRE

ENSEMBLE PORTE ET FACADE NOIRE
RONDELLE ELASTIQUE 10 mm

TIGE

HEXAGONE POUR REGLAGE

PIVOT LAITON

RESSORT

CARREAU CERAMIQUE BORDEAUX
COUVERTURE CERAMIQUE BORDEAUX
TISONNIER

GARNITURE/TRESSE 8X2 mm
GARNITURE/TRESSE 8 mm
GARNITURE/TRESSE 8 mm

GARNITURE/TRESSE 10X2 mm

Quantité dessin
2

1
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Image Code Description Quantité dessin
8 002000631 RACCORD POMPE 1' 230V / 50HZ 1
10 002001304 CONNECTEUR 1
11 002001313 CONNECTEUR 3
12 002001321 CONNECTEUR 1
17 002001685 COUVRE-FASTON 2
18 002003300 "GARNITURE CARTON 1" 2
19 002003301 "GARNITURE CARTON 1/2"" 2
22 002270001 CABLE D'ALIMENTATION 1
24 002270040 CABLE ELECTRIQUE 1
25 002270058 CABLE ELECTRIQUE 2
26 002270077 CABLE ELECTRIQUE 1
27 002270290 CABLAGE ELECTRIQUE 1
29 002270304 CABLAGE ELECTRIQUE 1
30 002270322 CABLAGE ELECTRIQUE 1
31 002270326 CABLAGE ELECTRIQUE 1
32 002270328 CABLAGE ELECTRIQUE 1
36 002271304 PASSE-CABLE 1
47 002273033 TAMPON EN CAOUTCHOUC 2
57 002277462 EQUERRE THERMOSTAT 1
65 002278444 TUYAU RETOUR 1
66 002278445 TUYAU RETOUR 1
73 002279143 ETRIER POMPE ZINGUEE 1
74 002279150 ETRIER DOS ZINGUE 1

78 002279191 TOLE.DEFLECTEUR.ZINGUEE 1



(T
n E)sot rq ﬂzqm e ® PAROI ANTERIEURE RESERVOIR ZINGUEE 1
82 2 COUVERCLE SPIRALE ZINGUE 1
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Image Code Description Quantité dessin
94 002287119 EQUERRE TUYAU SILICONE ZINGUEE 1
152 006008510 "ROBINET DE VIDANGE AVEC BOUCHON 1/2"" " 1
157 006277069 RACCORD POUR TUBE 6 mm 1

162 006495101 RONDELLE CARTON 14X24X2 mm 2
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Code

002000504
002000566
002000567
002000589
002001324
002001663
002003302
002006202
002270002
002000683
002270298
002272551
002272575
002273028
002276151
002277067
002279129
002279133
002279135
002279136
002279139
002279182
002279313

002279316

Description

INTERRUPTEUR BIPOLAIRE
THERMOSTAT A BULBE 85°C
THERMOSTAT A BULBE 100°C
PRESSOSTAT 605.99879 HUBACONTROL
CONNECTEUR

BORNIER

GARNITURE CARTON 2X8,5X14,5 mm
ENTRETOISE CARTE

CABLE D'ALIMENTATION

FUSIBLE 5 A

FICHE TRIPOLAIRE

CABLE ELECTRIQUE

CARTE ELECTRONIQUE FLASH POUR POELES
SUPPORT PLASTIQUE

"VASE D'EXPANSION 6 | 3/8"™"

GRILLE PROT. RESERVOIR BABY F.CR. D
ETRIER THERMOSTAT ZINGUE

PAROI POSTERIEURE

BOITE PAROI RESERVOIR ZINGUEE
ETRIER GRILLE PROTECTION MAINS
ETRIER VASE D'EXPANSION ZINGUE
ETRIER SUPPORT CERAMIQUE ZINGUE
PAROI DROITE RESERVOIR ZINGUE

SUPRORT.CARTE

Quantité dessin
1

1
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Code

009278289
002279818
002279819
002287120
002287122
002287184
003277282
003277332
003277334
003277411
003278118
009278289
004278119
006003200
006008527
006008600
006277075
000006781
000006762
000006761
000006760

000006913

Description

ENSEMBLE BRASIER AVEC DIVISEUR ET PIVOT
SUPPORT CERAMIQUE ZINGUE

SUPPORT CERAMIQUE ZINGUE

PAROI GAUCHE RESERVOIR ZINGUE

EQUERRE PRESSOSTAT ZINGUEE

CORNIERE ZINGUEE

DEFLECTEUR NOIR

ENSEMBLE DEFLECTEUR NETTOYAGE VITRE NOIR
GRILLE PROTECTION CHUTE PELLET NOIR
PARE-FLAMME

COUVERTURE FONTE NOIR

ENSEMBLE BRASIER AVEC DIVISEUR ET PIVOT
ENSEMBLE PORTE ET FAGADE NOIRE

FICHE 24X4 mm

"TUYAU FLEX 3/8"™"

DOUILLE

PIVOT ACIER

GARNITURE/TRESSE 6 mm
GARNITURE/TRESSE 6 mm
GARNITURE/TRESSE 4 mm
GARNITURE/TRESSE 10X3 mm

TUYAU SIL.TRAS.D.INT =4 D.EST =8

Quantité dessin
1

1
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Image Code Description Quantité dessin
2 002000564 SONDE FUMEES AVEC GAINE 1
5 002000569 SONDE NTC EAU 2000mm 1
7 002000591 PRESSOSTAT NUMERIQUE H20 1
9 002000632 VANNE AUTOMATIQUE 3/8' 1
19 002003301 "GARNITURE CARTON 1/2"" 2
33 002271032 MOTOREDUCTEUR MERKLE B4415UP 230V 50HZ 1
34 002271023 MOTEUR FUMEE MOD.R2E150-AN91-20 VHR-3N 1
35 002271036 BOUGIE ALLUMAGE 300 W AVEC FASTON 1
39 002272583 CAPTEUR DEBIMETRE COMPLET L = 950mm 1
47 002273033 TAMPON EN CAOUTCHOUC 2
48 002273314 GARNIT URE 1
51 002276502 RALLONGE TUYAU D'AIR 1
54 002277405 DOUILLES BRIDEES 2
55 002277410 BAGUE 30X10 mm 1
56 002277426 BRIDE BLOCAGE MOTOREDUCTEUR 1
59 002277501 BULBE PORTE-THERMOSTAT 1
61 002277576 SUPPORT RESISTANCE FILETE ZINGUE 1
62 002277577 SUPPORT RESISTANCE ZINGUE 1
64 002278401 SPIRALE PELLET 1
67 002278466 TUYAU VANNE 1
97 002287183 "TUYAU REFOULEMENT 3/4"" 1
99 002287185 ETRIER TUYAUX CUIVRE ZINGUEE 1
100 002303006 TAMPON EN CAOUTCHOUC 1

118 003278134 COQUE/FONTE NOIRE 1



(T
n Eﬂ r q ﬂ:gm e ® ENSEMBLE CHAMBRE COMBUSTION NOIRE 1
153 "VANNE DE SECURITE 1/2"™ 3 bars" 1
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Image Code Description Quantité dessin
161 006277424 COLLECTEUR 1
162 006495101 RONDELLE CARTON 14X24X2 mm 2
182 000006761 GARNITURE/TRESSE 4 mm 1

500 009278410 KIT DE REMPLACEMENT CAOUTCHOUC MOTOREDUCTEUR 10 PIECES 1
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